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Som vinden i September...
... tog du min sommer med, som Poul Krebs synger. En blæsende måned er ved at være

overstået, og efteråret har gjort sit indtog.



Det betyder heldigvis, at mange nye ting er på vej: Valget er lige om hjørnet, udskolingslærerne

får nye ideer, budgetaftalen er landet, og vi kan tælle dagene til Albertslund Praktik! Men først er

vi tilbage med Den Grønne Sofa, hvor vores nye kommunaldirektør, Henrik Harder, sender en

hilsen - den involverer både Facebook, fællesmøder og meget andet godt. 

God læse- og lyttelyst! 

Vi ses til fællesmøde og på Facebook!
I denne måneds Grønne Sofa skal vi hilse på vores nye kommunaldirektør, Henrik Harder. Efter

næsten to måneder på posten fortæller han lidt om organisationen fra sit synspunkt. Og så

præsenterer han nogle nye initiativer for os: Hør ham fortælle om det nye fællesmøde for hele

organisationen en gang om måneden, bliv klogere på kommunaldirektørens praktikordning i

2022 og find ud af, hvorfor han nu er kommet på Facebook! 

Følg ham her

Snart skal der stemmes..!
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Den 16. november er der kommunal- og regionsvalg. Det handler om alles hverdag – om det, der

sker tæt på. Ikke mindst derfor er det også vigtigt at stemme ved valget. At tage del i

nærdemokratiet. Derfor er det i år også besluttet at styrke indsatsen for at få flere til at stemme i

Albertslund Kommune.

Blandt andet har kommunen fået midler af Indenrigsministeriet til at lave en indsats med mobile

brevstemmesteder, som skal rundt forskellige steder i kommunen – bl.a. til

ungdomsuddannelsessteder og i boligområder. Men også Kvickly, Føtex og Stadion, hvor der

kommer mange mennesker, får sandsynligvis besøg. Det vil ske i løbet af oktober og november.

Desuden vil vi intensivere kommunikationsindsatsen med udgangspunkt i KL’s kampagne ”Stem

Med” – vi vil supplere kampagnen med film med lokale og indgå samarbejder om at få

stemmeprocenten op. Vi vil også benytte os af virkemidler fra spilindustrien for at engagere de

forskellige målgrupper.

Fra starten af oktober vil alle vores mailsignaturer bliver suppleret med et lille ”Stem Med” logo.

Så ved I det – og vi håber I det hele taget, at I alle vil være med til at sprede budskabet og være

med til at opfordre til at få stemt ved valget den 16. november.

Fra den 5. oktober til den 12. november er det muligt at brevstemme på Albertslund Bibliotek.

Vil du være med til valget?
Så mangler vi dig! Hvis du har lyst til at komme tættere på den demokratiske proces, så kan du

melde dig som deltager til valgdagen. Du kan få lov til at være med til både at tælle stemmer op

og være til stede på valgstederne, mens valgstederne er åbne. 

Honorering ved valget:



Administrative deltagere vil modtage et honorar på 2.000 kr. for at deltage på et valgsted på

valgdagen. Administrative fintællere vil modtage et honorar på 1.500 kr. for at møde ind på

valgstedet på valgaftenen. Samme fintællingshold møder også ind dagen efter til endelig

fintælling. For dette udbetales der ikke honorar, idet fintælling ligger inden for normal arbejdstid. 

 Man skal have godkendelse fra sin leder til at deltage.

Man kan kontakte hanne.pedersen@albertslund.dk for yderligere oplysning og tilmelding.     

Hvad laver dine kolleger egentlig?
Har du også undret dig over, hvordan mon det er at arbejde i en anden stilling i kommunen?

Måske er du interesseret i, hvordan det er at være i en af daginstitutionerne? At være

skoleleder? At være rådhusbetjent? Eller jurist? Hvad med at komme rundt i byen med

Materialegårdens medarbejdere? Hvis du er nysgerrig, så har du muligheden nu! 

Vi gør det nemlig igen - inviterer til Albertslund Praktik. Så få nye perspektiver, bliv inspireret og

inspirer andre i Albertslund Praktik. Det er i uge 44, men der er tilmeldingsfrist den 10. oktober.

Læs mere og tilmeld dig her:

Tilmeld dig her
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Mere liv i undervisningen!
I denne måned deltog udskolingslærere fra Albertslunds skoler i et introduktionskursus med

LIFE. De næste to år har skolerne i Albertslund lavet en aftale med LIFE, hvor eleverne kan

modtage nogle spændende naturvidenskabelige undervisningsforløb, bl.a. i deres mobile

laboratorie, som kommer ud på skolerne til foråret.

Vi glæder os til at se, hvordan lærerne får endnu mere liv i de naturvidenskabelige

undervisningsforløb!

Budgetaftale på plads
Tirsdag aften den 28. september skrev fem ud af Kommunalbestyrelsens otte partier under på

budgetaftalen for 2022. Det betyder, at Socialdemokraterne, SF, De Konservative, De Radikale

og Venstre er blevet enige om en aftale for et grønnere Albertslund med mere idræt og

folkeskole. Aftalen bliver vedtaget på kommunalbestyrelsesmødet tirsdag den 12. oktober 2021. 

Læs mere her
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